

Strona internetowa

**WYJAŚNIENIA I ZMIANA NR 2 TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: Dostawa samochodu pogotowia technicznego typu furgon z kabiną brygadową sześciuosobową i zabudową warsztatową dla Gdańskie Wody Sp. z o.o., ZP-6/PN//2018

Gdańskie Wody Spółka z o.o. (Zamawiający), działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm. – dalej „ustawa Pzp”) przekazuje zapytania wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ):

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zgadza się na zamontowanie półki górnej o głębokości 265 mm – półka o głębokości 365 mm nie zmieści się w takim rozwiązaniu.

Odpowiedź nr 3:

Patrz zmiana nr 2 treści SIWZ.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający zgadza się na zamontowanie w Szafce nr 1 jednej półki wyposażonej w 5 wysuwanych pojemników z tworzywa sztucznego? – zamontowanie dwóch półek nie jest możliwe z uwagi na inne elementy składowe Szafki nr 1.

Odpowiedź nr 4:

Patrz zmiana nr 2 treści SIWZ.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd:

- a) Którego długość całkowita wynosi 6836 mm plus długość stopnia wejściowego
- b) Którego rozstaw osi wynosi 4490 mm
- c) Którego wysokość bez załadunku wynosi 2590 mm

Odpowiedź nr 5:

Pojazd o podanych parametrach spełnia parametry SIWZ.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd bez półki pod dachem w kabinie?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie zmienia SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 7:

Komputer pokładowy w języku polskim. Czy Zamawiający dopuści pojazd z komputerem pokładowym w języku angielskim?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie zmienia SIWZ w powyższych zakresie.

Pytanie nr 8:

Stopień wejściowy z tyłu samochodu. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez stopnia z tyłu pojazdu.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie zmienia SIWZ w powyższych zakresie.

ZMIANA nr 2 treści SIWZ

Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

I. Zmienia się dotychczasową treść punktu X SIWZ o treści:

„1. Oferty należy składać w siedzibie Spółki Gdańskie Wody Sp. z o.o. w Gdańsku, ul. Prof. Witolda Andruszkiewicza 5, 80 – 601 Gdańsk, w terminie do dnia: 11.06.2018 r. do godziny 10:00.

2. Oferty zostaną otwarte w siedzibie Spółki Gdańskie Wody Sp. z o.o. w Gdańsku, ul. Prof. Witolda Andruszkiewicza 5, 80 – 601 Gdańsk w dniu: 11.06.2018 r. o godzinie 10:15.”

nadając mu następujące brzmienie:

- „1. Oferty należy składać w siedzibie Spółki Gdańskie Wody Sp. z o.o. w Gdańsku, ul. Prof. Witolda Andruszkiewicza 5, 80 – 601 Gdańsk, w terminie do dnia: 14.06.2018 r. do godziny 10:00.
2. Oferty zostaną otwarte w siedzibie Spółki Gdańskie Wody Sp. z o.o. w Gdańsku, ul. Prof. Witolda Andruszkiewicza 5, 80 – 601 Gdańsk w dniu: 14.06.2018 r. o godzinie 10:15.”

- II. Zmienia się dotychczasową treść Załącznika nr 1a do SIWZ – Specyfikacja techniczna oferowanego pojazdu w zakresie Tabeli –Elementy regału – Górna półka – Przeznaczona do transportu długich przedmiotów o treści:

„Głębokość półki 365 mm”

nadając mu następujące brzmienie:

„Głębokość półki 265 mm”

- III. Zmienia się dotychczasową treść Załącznika nr 1a do SIWZ – Specyfikacja techniczna oferowanego pojazdu w zakresie Tabeli –Elementy regału –Szafka nr 1 – o długości 717 mm z następującymi elementami o treści:

„2 półki o długości 717 mm i głębokości 365 mm; wyposażona w 5 wysuwanych pojemników wykonanych z tworzywa sztucznego przeznaczone do przechowywania drobnych przedmiotów, pojemniki wyposażona w blokadę tylną i przednią, zabezpieczającą przed przesuwaniem się pojemników i ich wypadnięciu”

nadając mu następujące brzmienie:

„1 półka o długości 717 mm i głębokości 265 mm; wyposażona w 5 wysuwanych pojemników wykonanych z tworzywa sztucznego przeznaczone do przechowywania drobnych przedmiotów, pojemniki wyposażona w blokadę tylną i przednią, zabezpieczającą przed przesuwaniem się pojemników i ich wypadnięciu”

Zamawiający dodatkowo zamieszcza na swojej stronie internetowej ujednoliconą treść Załącznika nr 1a do SIWZ – Specyfikacja techniczna oferowanego pojazdu.

PREZES ZARZĄDU

Ryszard Gałęwski